

Bank BGŻ BNP Paribas już po raz czwarty organizuje spotkania z cyklu Agro Akademia, wychodząc w ten sposób do rolników z wiedzą przydatną w prowadzeniu gospodarstwa. Zaproszenie do udziału kierowane jest zarówno do dotychczasowych, jak i potencjalnych klientów Banku z branży agro. W tegorocznej edycji odbędzie się 8 spotkań, ostatnie zaplanowano na koniec marca.

Tematyka bieżącej edycji Agro Akademii poświęcona będzie głównie nadchodzącym zmianom jakie czekają polskie rolnictwo w najbliższym czasie. Współpracujący z Bankiem eksperci, z różnych dziedzin, będą dzielili się podczas spotkań wiedzą o wybranych aktualnych tematach dotyczących polskiego rolnictwa.

IV edycja Agro Akademii jest kontynuacją tematów poprzednich spotkań. W perspektywie nowego finansowania, w dobie rosnących oczekiwań konsumentów, zwiększającej się konkurencyjności, nacisku na aspekt ochrony środowiska oraz zmian jakie czekają rolnictwo w sektorze technologii uprawy, polskiego rolnika czeka w najbliższym czasie wiele wyzwań. Eksperti Agro Akademii będą mówili o możliwości zmniejszenia kosztów poprzez zastosowanie energii odnawialnej oraz o obowiązujących już przepisach dotyczących racjonalnego stosowania nawozów i ich właściwego przechowywania.

Cieszący się uznaniem podczas ubiegłych edycji blok tematyczny dotyczący rozwoju osobistych umiejętności ogólnych, m.in. z zakresu negocjacji, komunikacji w biznesie, psychologii sprzedaży itp. będzie kontynuowany również w bieżącej edycji Agro Akademii.

Tegoroczną edycję zakończy wyjątkowe spotkanie: Agro Akademia dla Kobiet z odrębnie przygotowanym programem prelekcji, skupiającym się na podkreśleniu roli kobiet w rolnictwie oraz najnowszych tendencjach światowych i europejskich we wspieraniu przedsiębiorczości kobiet z segmentu agro. W czasie tego spotkania zaplanowano również przedstawienie wyników raportu „Power Woman” oraz wykład motywacyjny.

Zapraszamy zainteresowanych rolników do udziału w spotkaniach w ramach Agro Akademii.

Harmonogram spotkań i formularz rejestracyjny (wypełnienie którego jest warunkiem niezbędnym wzięcia udziału w Agro Akademii) znajdują się na stronie

<http://agroakademia.com.pl/>